
Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  

úřad městského obvodu 

  

1/3 Zpracování PD „Parkoviště ul. Krylovova a Čujkovova“, dílčí část 
č. 4 „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 49-53, p.p.č. 
654/46, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

 Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/018.2/2017   

Smlouva 
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo   

uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava, 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený  Bc. Martinem Bednářem, starostou 

 
IČO:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100  

KS: 

VS: 

 
 

dále jen objednatel 

 

 

a 

 

 

Ing. Roman Fildán 

Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová-Lutyně 

 
IČO:   75379007     

DIČ:   CZ7802175799 

Peněžní ústav:  Moneta Money bank, a.s. 

 

Č. účtu:   209015318/0600 

KS:    

VS: 

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Orlová. 

 
 

dále jen zhotovitel 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  

úřad městského obvodu 

  

2/3 Zpracování PD „Parkoviště ul. Krylovova a Čujkovova“, dílčí část 
č. 4 „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 49-53, p.p.č. 
654/46, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

 Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/018.2/2017   

Smlouva 
 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 6360/156 ze dne 15. 3. 2018, 

dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo agendové číslo S/0231/2017/INV ze dne 8. 3. 2017. 

 
 

Obsah dodatku 

 

I.  

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy o dílo agendové číslo 
S/0231/2017/INV ze dne 8. 3. 2017. 

 

 

1. Článek II. smlouvy odst. 1 se ruší a nahrazuje novým: 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele, a to v předem stanovené 
době, dílo zpracování projektové dokumentace stavby na vybudování parkovacích stání s názvem: 

 

- dílčí část 4 – „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 49 - 53, p. p. č. 654/46, k. ú. 
Zábřeh nad Odrou“ 
Stavba se nachází na pozemku parcelního čísla 654/46, v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, 

obec Ostrava, na LV č. 3152. Nemovitost je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená 
správa městskému obvodu Ostrava-Jih v rozsahu daném nabídkou zhotovitele ze dne 16. 1. 2017 a 

nabídkou zhotovitele ze dne 4. 12. 2017 na změny spojené s přepracováním projektové 
dokumentace s ohledem na zachování parkovacího stání soukromé osoby. 

 

2 . Článek IV. smlouvy odst. 1 se mění na následující znění: 

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena díla v Kč 
Cena dle SoD 

(bez DPH) 

Dodatek č. 2 - 

dodatečné 
práce   

 (bez DPH) 

Cena dle SoD vč. 
dodatku č. 2 

(bez DPH) 

Cena dle SoD 

vč. dodatku č. 2 

(vč. DPH) 

Dokumentace – průzkum území 6 320,00 - 6 320,00 7 647,20 

Projektová dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí 18 960,00 

- 
18 960,00 22 941,60 

Projektová dokumentace pro vydání 
stavebního povolení  25 280,00 - 25 280,00 30 588,80 

Projektová dokumentace pro provádění 
stavby 

12 640,00 2 000,00 14 640,00 17 714,40 

Cena celkem 63 200,00 2 000,00 65 200,00 78 892,00 

 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih  

úřad městského obvodu 

  

3/3 Zpracování PD „Parkoviště ul. Krylovova a Čujkovova“, dílčí část 
č. 4 „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 49-53, p.p.č. 
654/46, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ 

 Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/018.2/2017   

Smlouva 
 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. Tento dodatek 

ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je 
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů 
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele 

 __________________________________________  

 Datum:  ___________________________________  

 Místo:   Ostrava-Hrabůvka 

 

  

 

 __________________________________________  

Bc. Martin Bednář 
starosta obvodu 

 

  

 

 

 

 

 

Za zhotovitele 

__________________________________________  

 Datum:  ___________________________________   

 Místo: Ostrava 

 

 

  

__________________________________________  

Ing. Roman Fildán 
zhotovitel 

 

  

  

  
 

 


